1、因公司实施2020年年度权益分派方案，以公司现有总股本剔除已回购股份

23,150,226.00股后的418,949,994.00股为基数，向全体股东每10股派2.00元人民币

现金（含税），银信转债的转股价格由原来的人民币9.91元/股调整为9.72元/股，

调整后的转股价格自2021年4月16日（除权除息日）起生效。

2、因公司实施2021年年度权益分派方案，以公司现有总股本剔除已回购股份

23,138,933.00股后的418,961,287.00股为基数，向全体股东每10股派2.00元人民币

现金（含税），银信转债的转股价格由原来的人民币9.72元/股调整为9.53元/股，

调整后的转股价格自2022年5月25日（除权除息日）起生效。

3、公司于2022年12月5日召开第四届董事会第十一次会议以及2022年12月21日

召开2022年第一次临时股东大会，审议通过了《关于变更回购股份用途并注销的议

案》，因公司回购股份三年有效期届满，注销剩余23,137,908股回购股份，公司总

股本由442,100,220股减少至418,962,312股。根据《北京银信长远科技股份有限公

司创业板公开发行可转换公司债券募集说明书》的相关规定，银信转债的转股价格

由原来的人民币9.53元/股调整为9.65元/股，调整后的转股价格自2023年1月6日起

生效。

4、因公司实施2022年年度权益分派方案，以公司现有总股本418,963,244.00

股为基数，向全体股东每10股派2.00元人民币现金（含税），银信转债的转股价格

由原来的人民币9.65元/股调整为9.45元/股，调整后的转股价格自2023年5月17日

（除权除息日）起生效。

5、因公司实施2023年年度权益分派方案，以公司现有总股本419,015,055.00

股为基数，向全体股东每10股派2.00元人民币现金（含税），银信转债的转股价格

由原来的人民币9.45元/股调整为9.25元/股，调整后的转股价格自2024年5月28日

（除权除息日）起生效。

6、因公司实施2024年年度权益分派方案，以公司现有总股本444,272,198.00

股为基数，向全体股东每10股派1.00元人民币现金（含税），银信转债的转股价格

由原来的人民币9.25元/股调整为9.15元/股，调整后的转股价格自2025年5月27日

 3

（除权除息日）起生效。

二、可转债转股及股份变动情况

2025年第二季度，银信转债因转股减少890张，转股数量为9,671股。截至2025

年6月30日，银信转债尚有1,570,556张，剩余可转债金额为157,055,600元。公司股

份变动情况如下：

股份性质
本次变动前

本次变动数

量（股）

本次变动后

股数(股) 比例(%) 股数(股) 比例(%)

一、限售条件流通股 22,815 0.01 0 22,815 0.01

高管锁定股 22,815 0.01 0 22,815 0.01

二、无限售条件流通股 444,244,519 99.99 9,671 444,254,190 99.99

三、总股本 444,267,334 100.00 9,671 444,277,005 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话：010-82629666。

四、备查文件

1、截至2025年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“银

信科技”股本结构表；

2、截至2025年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“银

信转债”股本结构表。

特此公告。

北京银信长远科技股份有限公司董事会

   二○二五年七月一日